مور باید په کلکه ځانونه له غربي سیاسيونو څخه لیرې وساتو، ځکه دوی غواړي چې د مسلمانانو شخصیت، ژوند، فرهنگ او د ژوند قوانین ورته تغیر کړي او خپلو ناروا غوښتنو ته ورسېږي.

د دوی لپاره همدغه بس ده، دوی په دې مغرور دي، چې کولای شي مسلمانان له خپلو ارزښتونو څخه منع کړي، خو هېڅکله به هم داسې ونه شي کړای.

### د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

لیکوال: تیم الله ابو لبان

۱۴۴۲هـ.ق، د صفر ۲۷مه

۲۰۲۰م، د اکتوبر ۱۴مه